

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady
VZ Svoz a likvidace ostatních odpadů III

Cenová nabídka a specifikace služeb

Pracoviště Karviná - Ráj

Kód odpadu	Pravidelný svoz a množství odpadu, nádob 8 000 litrů BIKRAN, 1 100 l nebo 110 l /ks/ svozů	Předpoklad množství odpadu za rok (t)	Sazba Kč za jeden svoz	Počet předpokládaných svozů za rok	Doba pronájmu nádob / kontejnerů v měsících / rok	Cena za pronájem nádoby / kontejneru / měsíc	Sazba Kč/t bez DPH	Cena za rok celkem bez DPH v Kč	Výše DPH celkem v Kč	Cena za rok celkem s DPH v Kč	
17 09 04	ne / kusová přeprava	4,0		2	ne	ne	4000,00	16000,00	3360,00	19360,00	
19 08 01	ne/ kusová přeprava	0,40		12	ne	ne	15000,00	6000,00	1260,00	7260,00	
19 08 09	ne/ kusová přeprava	2,50		12	ne	ne	5800,00	14500,00	3045,00	17545,00	
20 01 01	1 / po naplnění	8,20	450,00	8	12	0,00	ne	3600,00	756,00	4356,00	
20 01 01 01	ne/ kusová přeprava	0,20		2	ne	ne		0,00	0,00	0,00	
20 01 02	1 / po naplnění	0,82		4	12	600,00	3000,00	9660,00	2028,60	11688,60	
20 01 08	6 nádob 110 litrů/ 1x týden	50,53	5300,00	52	12	300,00	ne	297200,00	62412,00	359612,00	
20 01 39	3 / 1x za 14 dnů	1,20	950,00	26	12	0,00	ne	24700,00	5187,00	29887,00	
20 01 40 02	ne/ kusová přeprava	0,20		2	ne	ne		0,00	0,00	0,00	
20 01 40 05	ne/ kusová přeprava	0,20		2	ne	ne		0,00	0,00	0,00	
20 02 01	1x BIKRAN/ kontejnerová přeprava po naplnění/ květen - říjen	6,87		6	6	2070,00	3700,00	37839,00	7946,19	45785,19	
20 03 01	13 / 2x za týden	57,62	3050,00	104	12	0,00	ne	317200,00	66612,00	383812,00	
20 03 07	1x BIKRAN/ kontejnerová přeprava po naplnění / celoroční	29,00		12	12	2070,00	5250,00	177990,00	37188,90	214278,90	
								Součet Kč	903789,00	189795,69	1093584,69

zařazování těchto odpadů podle vyhlášky až od 1.1.2024 (zatím nejsou koncová zařízení, ani ceny odpadů)

zařazování těchto odpadů podle vyhlášky až od 1.1.2024 (zatím nejsou koncová zařízení, ani ceny odpadů)

zařazování těchto odpadů podle vyhlášky až od 1.1.2024 (zatím nejsou koncová zařízení, ani ceny odpadů)

Pracoviště Orlová-Lutyně

Kód odpadu	Pravidelný svoz a množství odpadu, nádob 8 000 litrů BIKRAN, 1 100 l nebo 110 l /ks/ svozů	Předpoklad množství odpadu za rok (t)	Sazba Kč za jeden svoz	Počet předpokládaných svozů za rok	Doba pronájmu nádob / kontejnerů v měsících / rok	Cena za pronájem nádoby / kontejneru / měsíc	Sazba Kč/t bez DPH	Cena za rok celkem bez DPH v Kč	Výše DPH celkem v Kč	Cena za rok celkem s DPH v Kč	
17 09 04	ne / kusová přeprava	4,0		2	ne	ne	3900,00	15600,00	3276,00	18876,00	
20 01 01	1 / po naplnění	2,00	450,00	6	12	0,00	ne	2700,00	567,00	3267,00	
20 01 01 01	ne/ kusová přeprava	0,20		2	ne	ne		0,00	0,00	0,00	
20 01 02	1 / po naplnění	0,46		4	12	600,00	3000,00	8580,00	1801,80	10381,80	
20 01 08	1 nádoba 110 litrů/ 1x týden	0,40	4900,00	52	12	300,00	ne	258400,00	54284,00	312684,00	
20 01 39	3 / 1x za 14 dnů	1,59	950,00	26	12	0,00	ne	24700,00	5187,00	29887,00	
20 01 40 02	ne/ kusová přeprava	0,20		2	ne	ne		0,00	0,00	0,00	
20 01 40 05	ne/ kusová přeprava	0,20		2	ne	ne		0,00	0,00	0,00	
20 02 01	1x BIKRAN/ kontejnerová přeprava po naplnění/ květen - říjen	3,77		6	6	2070,00	3700,00	26369,00	5537,49	31906,49	
20 03 01	13 / 2x za týden	84,13	3050,00	104	12	0,00	ne	317200,00	66612,00	383812,00	
20 03 07	1x BIKRAN/ kontejnerová přeprava po naplnění / celoroční	24,44		12	12	2070,00	4650,00	136042,00	28568,82	164610,82	
								Součet Kč	789591,00	165814,11	955405,11
celkem celkem									903 789,00	189 795,69	1 093 584,69
Cena celkem za všechny provozy									789 591,00	165 814,11	955 405,11
								Součet Kč	1 693 380,00	355 609,80	2 048 989,80

zařazování těchto odpadů podle vyhlášky až od 1.1.2024 (zatím nejsou koncová zařízení, ani ceny odpadů)

zařazování těchto odpadů podle vyhlášky až od 1.1.2024 (zatím nejsou koncová zařízení, ani ceny odpadů)

zařazování těchto odpadů podle vyhlášky až od 1.1.2024 (zatím nejsou koncová zařízení, ani ceny odpadů)

Zpracoval: Ryška

16.2.2022

Cenový návrh na svoz papíru:

možnost nechat přistavit klecový kontejner, na místě naplnit a odvézt - výkupní cena 700,- Kč/t

Pracoviště Karviná - Ráj

Kód odpadu	Pravidelný svoz a množství odpadu, nádob 8 000 litrů BIKRAN, 1 100 l nebo 110 l /ks/ svozů	Předpoklad množství odpadu za rok (t)	Sazba Kč za jeden svoz	Počet předpokládaných svozů za rok	Doba pronájmu nádob / kontejnerů v měsících / rok	Cena za pronájem nádoby / kontejneru / měsíc	Sazba Kč/t bez DPH	Cena za rok celkem bez DPH v Kč	Výše DPH celkem v Kč	Cena za rok celkem s DPH v Kč
20 01 01	13m3 klec / ne (přistavení kontejneru, naplnění a odvoz)	8,20	2800,00	3	ne	ne	-700,00	2660,00	558,60	3218,60
20 03 07	1x ABROLL/ kontejnerová přeprava po naplnění / celoroční	29,00		9	12	3620,00	4000,00	159440,00	33482,40	192922,40

Pracoviště Orlová-Lutyně

20 01 01	13m3 klec / ne (přistavení kontejneru, naplnění a odvoz)	2,00	2600,00	1	ne	ne	-700,00	1200,00	252,00	1452,00
----------	--	------	---------	---	----	----	---------	---------	--------	---------